2025 até 31 de dezembro de 2025, podendo ser prorrogado por até 60 (sessenta) meses, na forma do
artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021, obedecendo os Art.106 e 107 desta mesma lei.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é dc R$ 25.849,50 (vinte e cinco mil, oitocentos e quarenta e
nove reais e cinquenta centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
contratual, inclusive tributos e^ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e

I

comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do

[...]

unidades R$ 807.508,50!31
Tesoura u.so geral lâmina aço inox 7
polegadas c cabo em polipropilcno.
Tam.l9,5-x76xl4 cm

HRW 95

unidades 8.90 RS 890.00134

KOALA 100Tinta Guache 250ml

2.40 RS139 metros
28.800,00SUL RR.ASIL 12000TNT fmo 1.40 dc largura

RS
213.597,98

VALOR TOTAL: RS 213.597,98 (duzentos e treze mil, quinhentos e noventa e sete reais e noventa e oito centavos).

Riachao-Maranhão, 13 de fevereiro de 2025.k\

fe'>’
R (i nM 14211399-7 SSP/MA

CPr 728.233.561-54

V*

9^

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ
01,577.844/0001-62, CONTRATADA: I. DE S. CARDOSO PAPELARIA -

ME, CNPJ: 08.612.410/0001-03, Valor R$ 72.288,40 (setenta e dois

mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos).

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de
materiais de expediente para atender as necessidades das
secretarias municipais de São Pedro dos Crentes - MA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nS 14,133 de 2021, Decreto Municipal

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 146/2025. PREGÃO ELETRÔNICO N»

002/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO: 162/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ no
01.577,844/0001-62. CONTRATADA: I. DE S. CARDOSO PAPELARIA -

ME, CNPJ: 08.612.410/0001-03, Valor R$ 32.727,74 (trinta e dois

mil, setecentos e vinte e sete reais e setenta e quatro
centavos). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento

1  de materiais de expediente para atender as necessidades das
secretarias municipais de São Pedro dos Crentes - MA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n® 14.133 de 2021, Decreto Municipal

[...]

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
CONTRATADA: RAFAEL01.577.844/0001-62.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 6f8b052d5d47be71e52b5cd531fcd5ff

EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP, CNPJ: 41.69S.317/000l-45. Valor

SAOif

EXTRATO DE CONTRATO NS 147/2025
R$ 5.847,05 (cinco mil, oitocentos e quarenta e sete reais e

cinco centavos). OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de materiais de expediente para atender as
necessidades das secretarias municipais de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n« 14.133 de 2021, Decreto

EXTRATO DE CONTRATO N» 147/2025. PREGÃO ELETRÔNICO NS

002/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 162/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: I. DE S. CARDOSO PAPELARIA -

ME. CNPJ: 08.612.410/0001-03. Valor R$ 82.732,34 (oitenta e dois

mil, setecentos e trinta e dois reais e trinta e quatro centavos).
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de

materiais de expediente para atender as necessidades das
secretarias municipais de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei ns 14.133 de 2021, Decreto Municipal